
ZARZĄDZENIE NR VII/86/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142/2011 z dnia 28.12.2011 r. Burmistrza Miasta Orzesze 
w sprawie wprowadzenia do użytku "Planu Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Orzesze"

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016.446 t.j.), art. 5 i 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U.2017.209 t.j.) oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 10 czerwca ustawy o działaniach 
antyterrorystycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 904) i § 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 2016 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101) w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych       
w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP,

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 142/2011 z dnia 28.12.2011 r. Burmistrza Miasta Orzesze w sprawie 
wprowadzenia do użytku Planu Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Orzesze dodaje się załącznik  
Wykaz przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego - stopnie  alarmowe i stopnie 
alarmowe   cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej (CRP).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 26/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142/2011 Burmistrza Miasta z dnia 28 grudnia 2011 r  w sprawie 
wprowadzenia do użytku Planu Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 1



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 2



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 3



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 4



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 5



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 6



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 7



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 8



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 9



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 10



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 11



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 12



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 13



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 14



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 15



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 16



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 17



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 18



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 19



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 20



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 21



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 22



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 23



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 24



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 25



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 26



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 27



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 28



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 29



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 30



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 31



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 32



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 33



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 34



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 35



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 36



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 37



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 38



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 39



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 40



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 41



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 42



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 43



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 44



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 45



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 46



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 47



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 48



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 49



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 50



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 51



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 52



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 53



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 54



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 55



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 56



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 57



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 58



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 59



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 60



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 61



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 62



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 63



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 64



Id: 2BA659A6-CE77-4F3A-9E33-14D2127F2D68. Przyjęty Strona 65




